
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5575 

 

22 вересня  2023 року                                                             35 сесія 8 скликання  

Про прийняття до комунальної власності 

Літинської селищної територіальної громади 

та передачу в оперативне управління КНП  

«Літинська ЦРЛ» селищної ради нерухомого майна 

 

Відповідно до рішення 43 сесії Вінницької обласної ради 8 скликання від 

25.08.2023 № 636 «Про передачу майна до комунальної власності Літинської 

селищної територіальної громади», враховуючи висновки постійної комісії селищної 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту, керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вінницької області до комунальної власності Літинської селищної 

територіальної громади, а саме частину будівлі площею 45,6 кв.м., інвентарний № 

103300000062, 1965 року забудови, балансовою вартістю 8663,00 грн. залишковою 

0,00 грн. розміщеною за адресою: смт Літин, вул. Пирогова, 17, яка знаходиться на 

балансі Комунального некомерційного підприємства «Територіальне медичне 

об’єднання «Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф» Вінницької обласної ради. 
2. Закріпити на праві оперативного управління майно вказане у п.1 даного 

рішення за КНП «Літинська ЦРЛ» Літинської селищної ради. 

3. Головному лікарю КНП «Літинська ЦРЛ» Літинської селищної ради 

здійснити приймання майна вказаного в п.1 даного рішення відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури 

та транспорту (Яковенко О.О.) 

 

 

Селищний голова                                                                      Анатолій  БИЧОК 

 

 

 



Виконавець: _________О.Головащенко 

Погоджено:   ________  О. Яковенко 

                      _________  В. Мельник 

                      _________  О.Медяна 

 


